bu3Hec

Cxo00;1uK Cepre MuxamjioBu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Ckobnuk Cepreit MuxainoBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  05-09-2005
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcIeKIms OegepanbHOM HAMOroBo# ciyxk0sl Ne 6 o BpstHCKO# 061acTu
perucrpauuu

[ara  01-04-2009
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

28.12

PexBU3UTH

Tun HavmeHoBaHWe B LeATebHOCTH
OcHOBHOUI [IpOr3BOOCTBO CTPOUTENBLHBIX METAIIUYECKUAX H3OeIui

325500156060
305325524800010
147771323
(49015)

(91)
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