

Скоблик Сергей Михайлович

Карточка предпринимателя

ФИО	Скоблик Сергей Михайлович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	05-09-2005
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 6 по Брянской области
Дата исключения	01-04-2009

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
28.12	Основной	Производство строительных металлических изделий

Реквизиты

ИНН	325500156060
ОГРН	305325524800010
ОКПО	147771323
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)